
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Bắc Sơn, ngày 09 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt nhiệm vụ, phương án khảo sát địa hình công trình:  

Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ 

đến kênh T0, thôn Phần Hà) 

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ 

quy định một số nội dung về quản lý chất lượng thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy định “Phân cấp và phân công 

nhiệm vụ trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng 

công trình trên địa bàn tỉnh Hưng Yên”; 

 Căn cứ hồ sơ nhiệm vụ, phương án kỹ thuật khảo sát công trình: Mở rộng 

tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh 

T0, thôn Phần Hà) do công ty TNHH tư vấn xây dựng Phố Hiến lập; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ, phương án khảo sát địa hình công trình: Mở 

rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ đến 

kênh T0, thôn Phần Hà), với những nội dung chủ yếu như sau: 

 1. Tên công trình: Mở rộng tuyến đường giao thông nông thôn xã Bắc 

Sơn (đoạn từ nhà ông Mỹ đến kênh T0, thôn Phần Hà). 

2. Địa điểm xây dựng: Xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên. 

 3. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn. 

 4. Đơn vị lập nhiệm vụ, phương án khảo sát địa hình: TNHH tư vấn 

xây dựng Phố Hiến. 

 5. Khối lượng khảo sát địa hình: như nội dung hồ sơ nhiệm vụ và 

phương án khảo sát của đơn vị tư vấn đã lập. 



  

Điều 2. Chủ đầu tư, Đơn vị tư vấn khảo sát, tổ chức thực hiện công tác 

khảo sát theo đúng quy định hiện hành của nhà nước và của UBND tỉnh. 

Trong quá trình khảo sát, nếu phát hiện các yếu tố bất thường, Đơn vị 

khảo sát được quyền đề xuất điều chỉnh hoặc bổ sung nội dung phương án kỹ 

thuật khảo sát mà không làm thay đổi nhiệm vụ khảo sát, thiết kế bản vẽ thi 

công và dự toán đầu tư xây dựng công trình được duyệt. 

Đề xuất của nhà thầu khảo sát, thiết kế bản vẽ thi công và dự toán đầu tư 

xây dựng công trình phải được Chủ đầu tư chấp thuận.  

Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã, Trưởng các đơn vị; Đơn vị tư 

vấn thiết kế; các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-11T10:02:49+0700


		2024-01-11T21:06:16+0700


		2024-01-11T21:29:42+0700


		2024-01-11T21:23:56+0700




